

Augustów, dnia 16.06.2020r.

Augustowskie Placówki Kultury
Rynek Zygmunta Augusta 9
16-300 Augustów

Znak sprawy: ZP.01.2020

Odpowiedzi na pytania z dnia 15.06.2020r.

W postępowaniu nr ZP.01.2020 o udzielenie zamówienia publicznego na "Dostawa sceny mobilnej".

W odpowiedzi na pytania przesłane drogą elektroniczną w dniu 15.05.2020r. Zamawiający na podstawie art.38 ust.1, 1a i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2017, poz.1579 z późn. zm. – dalej „pzp”) wyjaśnia, co następuje:

PYTANIE 1:

Czy dopuszczają Państwo dach sceny mobilnej na wysokości 5,0m od podłoża?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza taką wysokość sceny.

PYTANIE 2:

Nasza scena o wymiarach 8m x 6m jest zbudowana na przyczepie i posiada dopuszczalną masę całkowitą 2500kg. Czy dopuszczają Państwo taką masę całkowitą?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza taką dopuszczalną masę całkowitą przyczepy.

PYTANIE 3:

Do scen z pełnym systemem elektrohydraulicznym nasi klienci otrzymują w zestawie agregat prądotwórczy. Taki system wymaga zasilania 400V. Prosimy o dopuszczenie zasilania 400V.

ODPOWIEDŹ:

W przypadku gdy scena mobilna oferowana przez wykonawcę posiada w zestawie agregat prądotwórczy 400V, zamawiający dopuszcza zasilanie 400V.

PYTANIE 4:

Do produkcji scen wykorzystujemy w pełni atestowane siatki sceniczne o gramaturze 140g/m² (o 70-procentowej przepuszczalności) lub 150g/m² (o 30-procentowej przepuszczalności). Czy dopuszczają Państwo którąś z powyższych profesjonalnych siatek scenicznych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza siatkę o gramaturze 150g/m²

DYREKTOR
Augustowskich Placówek Kultury
Anna Jastrzębska